

WAX Angielski Pilomax MED Szampon przeciw wypadaniu włosów 150 ml DATA WAŻNOŚCI

Cena: 33,80 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	szamp.
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WAX Angielski Pilomax MED Szampon przeciw wypadaniu włosów 150 ml Szampon wzmacniający przeciw wypadaniu włosów do suchej i wrażliwej skóry głowy. Rekomendowany do regularnego mycia skóry głowy i włosów. Polecany przez trychologów. Pielęgnuje suchą i wrażliwą skórę głowy, delikatnie i łagodnie myje włosy i skórę głowy nie naruszając ochronnego hydrolipidowego płaszcza, wzmacnia strukturę włosa i stymuluje mikrokrążenie w skórze głowy, zapobiega utracie włosów, silnie nawilża włosy i skórę głowy, chroni skórę głowy przed transepidermalną ucieczką wody (TEWL). Szampon bardzo skutecznie hamuje wypadanie włosów, dzięki zawartemu w nim unikalnemu, opatentowanemu kompleksowi ROVISOME® Biotin. W skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu wchodzi: kofeina, biotyna, witamina E i prowitamina B5 zamknięte w specjalnych lipidowych mikrosferach. Nowatorski sposób transportu składników aktywnych – ROVISOME® Delivery System ma zapewnić ich dotarcie do głębszych warstw skóry i do cebulki włosa. Formuła szamponu opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów osłabionych i wypadających, do codziennego mycia skóry głowy i włosów. Produkt myje delikatnie, a jednocześnie skutecznie. Nadaje włosom połysk, wzmacnia je, głęboko nawilża i wygładza. Zawarte w preparacie nowoczesne kompleksy zapobiegają utracie włosów, stymulują odnowę komórek naskórka i pobudzają wzrost nowych włosów. **SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI***100% badanych potwierdza, że produkt delikatnie i łagodnie myje włosy i skórę głowy 100% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie nawilżenia włosów i skóry głowy 100% badanych potwierdza, że produkt jest łagodny dla skóry głowy 100% badanych potwierdza, że produkt nie pozostawia odczucia wysuszonej skóry głowy 96% badanych potwierdza, że masowanie skóry głowy przy stosowaniu produktu widocznie poprawia kolor i tony skóry i pobudza mikrokrążenie 92% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie odżywienia skóry głowy 72% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wzmocnionych włosów i skóry głowy 68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapobiega wypadaniu włosów 68% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zauważalnie redukuje wypadanie włosów 64% badanych potwierdza, że stosowanie produktu zapewnia odczucie wydłużenia cyklu wzrostu włosa* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 5 tygodniach stosowania preparatu **Sposób użycia** 1. Szampon w niewielkiej ilości rozetrzyj w dłoniach. 2. Nanieś na wilgotne włosy i delikatnie masuj do wytworzenia piany. 3. Następnie dokładnie spłucz. W razie potrzeby czynność powtórz. **Skład** Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Alcohol Denat., Coco-Glucoside, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Camellia Sinesis Leaf Extract, Panthenol, Lecithin, Tocopheryl Acetate, Caffeine, Biotin, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Parfum, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide,

Ethylhexylglycerin, Hyaluronic Acid, Disodium EDTA, Lactic Acid, Alcohol, Citric Acid